[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЗАТО П. ГОРНЫЙ
РЕШЕНИЕ

24 марта 2022 года
                                                                     № 10
Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа ЗАТО п. Горный и урегулированию конфликта интересов
 В соответствии Постановлением Правительства Забайкальского края «О некоторых мерах по реализации Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»» от 16 октября 2012 года № 446,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа ЗАТО п. Горный и урегулированию конфликта интересов в новой редакции согласно приложению.
2. Решение Думы городского округа ЗАТО п.Горный «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа ЗАТО п. Горный и урегулированию конфликта интересов» от 28 октября 2021 года № 36 считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и опубликования (обнародования) на официальном сайте городского округа ЗАТО п. Горный http://gorniy.75.ru.

Председатель Думы городского

округа ЗАТО п.Горный

Ю.А.Ловчикова
Приложение

к решению Думы городского округа
ЗАТО п. Горный
от 24 марта 2022 года № 10
СОСТАВ
 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа

 ЗАТО п. Горный и урегулированию конфликта интересов

	Карнаух Татьяна Вениаминовна
	- глава ЗАТО п. Горный, председатель комиссии

	Шурманова Вера Александровна
	- председатель Контрольно-счётного органа городского округа ЗАТО п. Горный, заместитель председателя комиссии

	Рябоконева Юлия Александровна
	- главный специалист администрации городского округа ЗАТО п. Горный, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Ловчикова Юлия Александровна
	- председатель Думы городского округа ЗАТО п. Горный

	Федорова Марина Александровна
	- заместитель главы городского округа ЗАТО п. Горный

	Трагерюк Людмила Витальевна
	- председатель Комитета по финансам администрации ЗАТО п. Горный

	Божко Алеся  Сергеевна
	- начальник отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер администрации городского округа ЗАТО п. Горный

	Степанова Ирина Викторовна

	- начальник отдела жилищного администрации городского округа ЗАТО п. Горный

	Лаптева Виктория Александровна
	- главный специалист администрации городского округа ЗАТО п. Горный

	Капанадзе Светлана Валерьевна
	-специалист по военно-учетной работе администрации городского округа ЗАТО п. Горный

	Сопнев Дмитрий Юрьевич
	- ведущий программист администрации городского округа ЗАТО п. Горный

___________________